
PCR95ETRpo175952

KUPNÍ SMLOUVA
čj.: OS-2596-1/ČJ-2019-950030

KUPUjÍCÍ:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Příjemce faktury:
Policie České republiky
Ochranná služba
Pošt. schr. 62/OS
170 89 Praha 7
Zastoupený:
plk. Mgr. Miloš Benda
náměstek ředitele Ochranné služby PČR
bankovní spojeni: čnb, pobočka Praha
č. účtu: 5504881/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech
této smlouvy: Jaroslav Khol, 603191441

mjr. Ing. jan Rozkovec, 603191444

PRODÁVAJÍCÍ.
PROTEX, spol. S r.o.
Hostivice, Č. armády 982, 253 01
IČO: 46352252
DIČ: CZ46352252

Zastoupený:

jednatel
bankovní spojeni: KB
č. účtu: 198463580247/0100

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/20Ĺ2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícknu zboží dle přIlohy č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží") a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo. Prodávající zboží předá kupujícímu a kupujÍcÍ zaplatí
sjednanou kupní cenu.

2. Místo předání

Areál Policie České republiky Praha 5, U Slévárny 3/116.

3. Termín

Zboží bude předáno do deseti dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy.

4. Cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 119.978,64 KČ s DPH. Tato cena je nejvýše přípustná.
Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujIcM.

l



5. Faktura

Faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7 a příjemce faktury: policejní prezidium ČR, Ochranná služba, Pošt.
schránka 62/OS, 170 89 Praha 7. Musí splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., q
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

Faktura bude vyhotovena ve třech výtiscích a bude na ni uvedeno číslo smlouvy kupujÍcÍho.
Příbhou faktury je dodací list podepsaný pověřeným zástupcem objednatele, ve kterém jsou
vyznačena výrobní, příp. sériová čísla, je-li jimi zboží opatřeno.

6. Splatnost faktury

Faktura je splatná do 30 dnů od data prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, uvedený ve smlouvě. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince 2019 do 25. ledna 2020 se smluvní strany dohodly na
prod|ouženi splatnosti faktury na 60 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy je kupujÍcÍ oprávněn vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné,
aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který jí vystavil. prodávajĹcÍ je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

7. Záruka

Délku záruční doby zboží uvede prodávající na faktuře. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni
vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne oznámení vady nebo ve lhůtě určené prodávajícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřizenňn reklamace
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení.

8. Sankce

Za prodlenl s termínem odevzdáni zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 100,- kč za každý
započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujícknu účtován zákonný úrok
z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta j úrok z prodlenŕ jsou splatné do 15 dnů po doručení
jejich písemného vyúčtování, zaslaného oprávněnou stranou. Kupující je oprávněn odstoupit od
smlouvy zejména v případě, že:
a) ProdávajÍcÍ nedodá zboží ani v náhradním termfnu, který bude kupujícím v rozumné míře nově
pmdávajIcImu stanoven v písemné formě.
b) Prodávající neodstraní reklamované vady zboží v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady zboží
nelze odstranit.
g) Náleží kupujícImu právo odstoupit od smlouvy dle přklušných ustanovenf občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení

Zástupcem kupujÍcÍho pověřeným podpisem dodacího listu je mjr. Bc. Miroslav Kuneš, 603191443
nebo mjr. Ing. Tomáš Pfeipfer, 603191444. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

ť



Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V Praze dne:

Za kupujícího'

pl
nám ste ( ředitele Ochranné služby ČR

Policie Č'?7,"' republiky
Ochrä"i,": .dužba

poštovní SCE:"'" :kä 62/OS
17q 89 Fmha 7

V Praze dne: , ň- m1<

Za pro=D

jednatel

l'



Dodavatel:

PROTEX, spoL s ľ o.
IMPEX TRADING
Čsl. armády 982
253 01 Hostivice
Česká republika
IČO: DIČ:
46352252 CZ46352252
Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddfl C, vložka 12028 ze dne
14.08.1992 u Krajského obchodního soudu v
Praze.

cenova naDIaka: (jYj -34/ZU19 """""
Konstantní symbol: 8
Po,,ávk, č.,

Odběratel: Zákaznické číslo: 356

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

Doprava: Dodavatelem IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064
Úhrada: Na bankQvni účet
Banka: CZK - Kb Praha 6 Datum vystaveni dokladu: 12.11.2019
Číslo účtu: 19-8463580247/0100

Cena za jedn. Cena celkem SazbaPredmet zdanttelneho plnení C. sazeb. Mnozstvt lj- v CZK bez DPH bez DPH DPH

0760 NERTA SKY WE 64/25 . 2382 400 L 79,900 31 960,00 21%
Celková sleva 15% z částky 37 600,000 (částka je bez daně)

0830 NERTA DRIZZLE PROTECT/25 371 200 L 85,000 17 000,00 21%
Celková sleva 15% z částky 20 000,000 (částka je bez daně)

0730 NERTATHUNDERWAX/25 2007 25 L 263,500 6 587,50 21%
Celková sleva 15% z částky 7 750.000 (částka je bez daně)

0021 NERTAANTHNSECT/25 317 25 L 79,900 1 997,50 21%
Celková števa 15% z částky 2 350,000 (částka je bez daně)

0798 NERTAWHEEL SHINE SUPER/25 2563 25 L 85,000 2 125,00 21%
Celková sleva 15% z částky 2 500,000 (částka je bez daně)

0015 NERTA BIO POLISH/25 2509 25 L 102,000 2 550,00 21%
Celková sleva 15% z částky 3 000,000 (částka je bez daně)

0026 NERTAGLAS FOAM 50Oml 1500 10 ks 135,000 1 350,00 21%
Cetková sleva 10% z částky 1 500,000 (částka je bez daně)

0299 TorkAdvanced utěrka 430 130062 2 ks 297,900 595,80 21%
Celková sfeva 10% z částky 662,000 (částka je bez daně)

0328 Torie Premium leštění 197270 1 ks 833,400 833,40 21%
Celková sleva 10% z částky 926,000 (Cástka je bez daně)

0450 INDUSTRIAL ROLL SOFT MINI 402301 2 ks 210,600 421,20 21%
Celková sleva 10% z částky 468,000 (částka je bez daně)

1005 Micro utěrka NERTA 60 x 90 cm 7426 10 ks 144,000 1 440,00 21%
Celková sleva 10% z částky 1 600,000 (částka je bez daně)

1100 Leštící ručník 3.1 40X40 cm P60834 10 ks 238,500 2 385,00 21%
Celková sleva 10% z částky 2 650,000 (částka je bez daně)

1102 Interiérový detailingový ručník (set P60849 10 bal 186,300 1 863,00 21%
Celková sleva 10% z částky 2 070,000 (částka je bez daně)

1192 Čisticí utěrka na skla 2.0 PO49148 20 ks 93,600 1 872,00 21%
Celková sleva 10% z částky 2 080,000 (částka je bez daně)

1099 Extra jemná sušicí utěrka 54x44 P60831 10 ks 223,200 2 232,00 21%
Celková sleva 10% z částky 2 480,000 (částka je bez daně)

0743 NERTA INTERIOR CLEANER/25 218 25 L 68,000 1 700,00 21%
Celková sleva 15% z částky 2 000,000 (částka je bez daně)

1042 WE WINDOW CLEANER 500 ml 907 20 ks 135,000 2 700,00 21%
Celková sleva 10% z částky 3 000,000 (částka je bez daně)

0657 Postřikovač VENUS Super HD 1-100-30 1 ks 355,500 355,50 21%

Tento doklad má pokračování ria stránce č. 2



Dodavateč: PROTE),':, SfMi, E. E EL

Odběratel vnÍwa Cr

Předmět zdanitelného pfnéní

cenová nabjdka: OP1-3412019 y"'
KmstaMní 6ymbcý 8 ': 2
Poptá&a C : l,

"""" == "= =

Celková deva 1'9% z Cádky 335,GM (Eádka je
SHERON vlhčené ubwousky ria palubní desku
Mikroviáknový návlek na mycí kartáč sada - miaMiber
1104 Mycí rukavice P60870

C'etkwá deva 10% z Cádky 413.W) (částka k bezdaně)
Swissvax Concoůř$ Duster Fluíd ®m1
Swissvax lešticí kotouč tvrdý 135 mm
Chemical Guys Tire Dress Expiess RGtatmig Tire
1053 NERTA BLUE FRESH prášd'j5KG NBF

Cdkmtá deva 10% z CáMky 7%A% (částka je bezdmE)
0923 NERTA INTERIOR CLEANER 5(1íj 913

Cetková sševa 10% z čáStky 2 250Ám je bez&mé)
Carbon collective tyre dressing X3O90
Osvěžovač vzduchu
Angelwax H2GO ČANG50511
0292 ToňcAdvanced utěika 420 130041

Celkwá skva 10% z částky 776.®0 (čásS'a je!bez~)
0739 NERTACOCKPIT PROTECTOFU'5L 2029

Cdkwá sleva 15% z čásäcy 185N (čásska k bezdmě)
0740 NERTA LEATHER PROTECTOR/5 2030

Cdkwá sleva 15°6 z částky1 775mo (čás&a je tiež dmě)
0024 NERTATYRE & BUMPER/5 2065

Cdkwá deva 15% Z čálm'247omo (čásfka jebez dané)

Papírové kobefečky
0814 NERTACLAIR/5 303

CelPmá skšva 15% z čá5tky42am jebezdanéj
0898 NERTA FLOORNET FORTEf5 573

Celková števa 15% z čá5&¥495m0 (částka je bezdané)
0793 NERTAANT1"FOAM 2556

Celková skviä 15% z částky 39OMO (asamebezdaně)
1145 NERTAAIR FRESH EXOTIC/5 754

Celková sleva 15% z Cástky 395.@ (čäsSca jebez daN)
1146 Detailingoyý kbelík s mřížkou GG15
0629 NERTAGLASS-NETAM24/5 039

Celkcwá deva 15% z částky 365JD® (čá5tkajebEz~)
0630 NERTAGLASS-NET LM30/5 0'40

Celkwá sleva 15% z (částka jebezdaně)
dodo JUICE pěnový aWjkátor SNFM2PC
Meguiar"s DA microfieber correction compound 473 ml
SAMS sealant detailing ceramic bK)ost 500 ml

Celková sleva za cdý d&3ad je 14 811.25 CZK je bez daně)

50ks Ž 21·%
l ks 329.750 21%
l ks . 371,7® 371,7G 21%

1 ks 322310 mm 21%
Iks 3Z?.24 21%
Ĺ ks 428,1% 42&10 21%
5KG 126jD® 63OAJ 21%

15ks 135A)® 2 ozsm 21%

2ks 57,Q29 114M 21%
5Oks 31J%K) 1 55QAXJ m%
Iks 4%,0® 21%
2ks 349200 21%

5l mi,m 1 %7;2s 21%

5L 301,75í8 6 EU3,75 21%

1OL 209,950 2 O99,% 21%

1® ks 3,cm :%ELAŮ 21%
5 L 71A%B 357.% 21%

5 L 84,150 =,75 21%

1 L 331.m 33L50 21%

5L 237,15!8 ¶ 1&5.75 21%

Iks 569mo 5ťí9.W 21%
5L 62,050 3uz25

5L 68,000 34Ům 21%

1 sad 304,S60 3B€96 21%
1 ks &25.620 21%
Iks 164.460 1H,46 21%

Tento doWad má pDkračování na sbánce č. 3



C'

ď"' ! Dodavatel: PROTEX, spoL s ľ o.

C)dběratd: Mi'nisterstvo vnitra ČR

Předmět ,Maniteľného plnění

Cenová nabídka:
Konstantní symbol: 8
PopÚvka č.:

OP1-34/2019 Strana
Č. 3

Množství l j, Cena za jedn. CeRa ceškem Sazbav CZK bez DPH bez DPH DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 99 155,90 20 822,74 119 978,64

Celkem 99 155,90 20 822,74 119 978M

Zaokrouhleni 0,00 '

Částka k úhradě 119 978,64

=Eyočet daně je částka "Bez DPH".

Převzal(a), dne:
PROTEX, spol. S r.o.

výstavem v systému ABRAGen

Telefon: Fax: E-mail:


